
UCHWAŁA NR I/004/2024

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 07 maja 2024  roku

w sprawie  powołania składu osobowego Komisji  Rewizyjnej   Rady Miejskiej  w Nowym
Warpnie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Jolanta Falkowska-Sobolewska

2. Marcin Olek

3. Konrad Krasnodębski

4. Michał Korzeniewski

5. Paweł Wojcieszczyk

§ 2. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji Rewizyjnej określa Regulamin stanowiący załącznik

nr 6 do Statutu Gminy Nowe Warpno, Uchwała nr XX/111/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. przyjętego

Uchwałą nr XXXVII/226/2018 z dnia 26 września 2018 r. przez Radę Miejską w Nowym Warpnie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie

                                                                                                                  Helena Kowalska

                                                                


	Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

